RG RECICLAGEM LTDA (PROCURADOR: DAVID THEODORO FERNANDO CIM). EXECUTADA: MISS
BETTY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VESTUÁRIO LTDA. BEM: Veículo Honda CR-V EXL 2.0 �ex, placa MLH 6675, renavam nº 568.926.250, fabricação/modelo 2012/2012, cor branca. Avaliado em R$ 80.371,00 (Oitenta mil, trezentos e setenta e um reais),
atualizado pela tabela FIPE na data de 26/01/2024. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. Depositária: Thais Lombardi, Prefeito Victor Ademar Gevaerd, nº 168, Jardim Maluche, Brusque-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de
responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário.